2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2022                                                                                                                     № 25

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское от 11.11.2021 № 131 «Об утверждении муниципальной программы Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2022-2025 годы»

В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Паустовское от 07.04.2021 № 27 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2022-2025 годы» следующие изменения:
3.1. Раздел 7.  «Ресурсное обеспечение программы» пункт «Перечень программных мероприятий на 2022-2025 годы» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансирование

	Всего, тыс. руб.
	2022.
	2023
	2024
	2025

	1.
	Лабораторные исследования
	Администрация муниципального образования Паустовское
	55,2
	13,8
	13,8
	13,8
	13,8

	2.
	Водолазное обследование и очистка дна водоема
	Администрация муниципального образования Паустовское
	[bookmark: _GoBack]82,0
	22,00
	20,0
	20,0
	20,0

	3.
	Спасатели
	Администрация муниципального образования Паустовское
	79,8
	22,5
	19,1
	19,1
	19,1

	4.
	Поддержка прорубей в незамерзающем виде

	81,9
	24,3
	19,2
	19,2
	19,2

	5.
	Учеба спасателей
	Администрация муниципального образования Паустовское
	55,3
	16,3
	13,0
	13,0
	13,0

	Итого:
	354,2
	98,9
	85,1
	85,1
	85,1

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местной администрации                                                             Д.С. Фунтов